CONCEPTO TÉCNICO Y ECONÓMICO DEFINITIVO  

Fecha: 2025-12-09 

Proceso: FA-CD-058-2 

Objeto: CONTRATAR SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA EVALUACIÓN Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA CONTRA INCENDIOS DE LA UNIVERSIDAD DE 

CUNDINAMARCA EXTENSIÓN FACATATIVÁ. 

] 

Presupuesto oficial: OCHENTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS VEINTE Y NUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS  PESOS $84.929.586 

M/CTE.] 

1. MÉTODO DE EVALUACIÓN 

La verificación de las condiciones exigidas en la solicitud de cotización (adquisición de bienes, servicios u obras contratación directa) y sus anexos (si aplican), se 
realizará sobre las cotizaciones presentadas siempre y cuando no incurran en alguna de las causales de rechazo del proceso.